
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
11. oktoober 1974 Nr. 41 (463) 9. aastakäik

SISUKORD

i

414. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

415. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Sillamäe Linna Rahvakohtu 
rahvakaasistujate volituste pikendamise kohta.

416. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Luige autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

417. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Kunstifondi 
Kunstitoodete Kombinaadi kollektiivi autasustamise kohta Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

418. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-te T. Gansi ja M. Sum- 
mataveti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir
jaga.

419. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus haridusala töötajatele Eesti 
NSV aunimetuste andmise kohta.

420. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus haridusala töötajate autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

421. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Eenma autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



II

422. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus riigieelarve vahendite kaasatõmba
misega ehitatud elamuid valdavate elamukooperatiivide liikmeks astuvate 
kodanike osamaksu suuruse kohta.

423. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
31. augusti 1964. a. määrusega nr. 406 kinnitatud «Eesti NSV riiklikes ja 
kooperatiivsetes kaubandusorganisatsioonides vananenud tegumoega ja 
aegunud mudelite järgi valmistatud ning osaliselt oma esialgse kvaliteedi 
kaotanud tööstuskaupade allahindamise ja väljamüügi põhimääruse» osa
lise muutmise kohta.

424. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
12. märtsi 1974. a. määruse nr. 86 osalise muutmise kohta.

425. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. L. Tepi nimetamise kohta.

426. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Veersalu nimetamise kohta.

427. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus Eesti NSV Rahvakomissaride Nõu
kogu 16. märtsi 1945. a. määruse nr. 217 osalise muutmise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
414 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 

medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Harju rajoon
1. Kadak, Maie Aleksandri t. — tööline Saida sovhoosis.

Kohtla-Järve rajoon
2. Promvalds, Aino — koduperenaine Aseri külanõukogus.

Viljandi rajoon
3. Tamm, Milvi-Mariette Augusti t. — koduperenaine Uusna külanõu

kogus.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Ema au*

Harju rajoon
1. Gutmann, Gisela-Hanna — Koidula-nimelise kolhoosi liige.
2. Metsalu, Ritta Voldemari t. — tööline Alavere sovhoosis.

Kohtla-Järve rajoon
3. G a v r i 1 о f f, Maime Artemi t. — Lüganuse kolhoosi liige.

Põlva rajoon
4. Hindriksoo, Salme Pauli t. — Taevaskoja kolhoosi liige.

Pärnu linn
5. V i 11 e r, Alja — tööline.

Rakvere rajoon
6. Ilves, Ludmilla Andrei t. — «Energia» kolhoosi liige.
7. Kruus, Ilme Heinrichi t. — teenistuja Rakvere linnas.
8. Taštemirova, Olga Mihhaili t. — «õitsengu» kolhoosi liige.

Valga rajoon
9. Margus, Linda Andrei t. — koduperenaine Hummuli külanõu

kogus.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Pent, Maive Martini t. — tööline Ääsmäe sovhoosis.
2. Rüütnurm, Elle Evaldi t. — tööline Habaja sovhoosis.



Kohtla-Järve rajoon
3. Bergen, Anna Peetri t. — tööline Sonda külanõukogus.
4. Pihlak, Vaike Oskari t. — «Peipsi» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
5. Hani, Vilja Alfredi t. — tööline Simuna sovhoosis.
6. Tambaur, Hilja-Roleida Oskari t. — tööline Viitna sovhoosis.

Rapla rajoon
7. Oidsalu, Aita Arthur-Johannese t. — tööline Kehtna külanõukogus.

Tartu rajoon
8. G u s e v, Linda Aleksandri t. — «Rahvaste Sõpruse» kolhoosi liige.

Valga rajoon
9. G о u z e, Ida Garifuli t. — koduperenaine Valga linnas.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. В о i к о v a, Valentina Vassili t. — tööline Ardu sovhoosis.
2. Liivrand, Liidia Aleksandri t. — tööline Riisipere sovhoosis.
3. L u d v i, Koidula Valtri t. — Lauristini-nimelise kolhoosi liige.
4. Petrova, Helja Johannese t. — tööline Saku külanõukogus.
5. Valk, Linda Juliuse t. — tööline Habaja sovhoosis.

Hiiumaa rajoon
6. Rand, Viive Aleksandri t. — tööline Käina külanõukogus.

Kingissepa rajoon
7. Tüll, Viive Geraldi t. — koduperenaine Valjala külanõukogus.

Kohtla-Järve rajoon
8. S u 1 u m e t s, Meeli Vello t. — tööline Iisaku sovhoosis.

Tartu rajoon
9. Del, Valtraud Friedrichi t. — tööline Kuuste sovhoosis.

10. Loo s, Aime Jaani t. — tööline Puhja külanõukogus.
11. Mägimets, Maie Pauli t. — «Võrtsjärve» kolhoosi liige.
12. Vinnal, Heli Peetri t. — tööline Lenini-nimelises sovhoosis.
13. V о h 1 a, Maimu Friedrichi t. — tööline Vara sovhoosis.

Valga rajoon
14. 111 a k, Elli Pauli t. — Järvesalu kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
15. Liiver, Mare Roberti t. — koduperenaine Kõo külanõukogus.
16. R a n d а r u, Ellen Gustavi t. — teenistuja Olustvere külanõukogus.
17. Saarem, Hilda Peedi t. — Kõpu kolhoosi liige.



aa C Sillamäe Linna Rahvakohtu rahvakaasistujate volituste pikenda- 
* * J mise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Pikendada 1972. aasta septembris valitud Sillamäe Linna Rahvakohtu 

rahvakaasistujate volitusi kuni 1. märtsini 1975.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. septembril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
aa Z Sm. L. Luige autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 

IО siidiumi aukirjaga
Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses ja seoses viieküm

nenda sünnipäevaga autasustada Võru rajooni Rõuge sovhoosi direktorit 
Lembit Karli p. Luike Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. oktoobril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
aa n Eesti NSV Kunstifondi Kunstitoodete Kombinaadi kollektiivi au- 
* 1» tasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au

kirjaga

Kõrge kunstimeisterlikkuse eest NSV Liidu paviljonide ekspositsiooni 
kujundamisel rahvusvahelistel näitustel autasustada Eesti NSV Kunsti
fondi Kunstitoodete Kombinaadi kollektiivi Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.



АЛ О Sm-te T. Gansl ja M. Summataveti autasustamise kohta Eesti 
‘TIO NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Eduka töö eest NSV Liidu paviljonide ekspositsiooni kujundamisel 
rahvusvahelistel näitustel autasustada Eesti NSV Kunstifondi Kunstitoo
dete Kombinaadi kunstnikku-ku j undajat Taevo Herbert-Adolfi p. Gansi 
ja kunstnikku-ku j undajat Mait Arturi p. Summatavetit Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 2. oktoobril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

419 Haridusala töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest noorte õpetamisel ja kommunistlikul kasvatamisel anda
Eesti NSV aunimetused järgmistele haridusala töötajatele:

Eesti NSV teeneline õpetaja
A n t о n о v, Nikolai Aleksei p. — Tallinna Merekooli vanemõpetaja.
Einer, Heino Jaani p. — Viljandi rajooni Abja Keskkooli direktor.
H i i e а a s, Hain Ferdinandi p. — Tallinna 2. Keskkooli õpetaja.
Juurik, Vello Martini p. — Harju rajooni Saku Kaheksaklassilise Kooli 

direktor.
Kivi, Arno Valtri p. — Kehtna Näidissovhoostehnikumi direktori ase

täitja.
Laanpere, Liia-Mariette Karli t. — F. R. Kreutzwaldi nimelise Võru 

1. Keskkooli õpetaja.
Liiskmaa, Leonhard Rudolfi p. — Tartu Rajooni TSN Täitevkomitee 

Haridusosakonna koolide inspektor.
Maksimova, Valentina Vassili t. — Eesti Nõukogude-Parteikooli 

vanemõpetaja.
Mo к s, Lea-Maie Eduardi t. — Viljandi 5. Keskkooli direktori asetäitja.
Möller, Leili Mihkli t. — Tallinna Riikliku ja Kooperatiivkaubanduse 

Tehnikumi õppejõud.
О g 1 a s, Õilme Theodori t. — Tapa 1. Keskkooli õpetaja.
Oja, Jakob Jakobi p. — Paide rajooni Koigi Kaheksaklassilise Kooli 

direktor.
Paaver, Lia Juhani t. — M. Härma nimelise Tartu 2. Keskkooli direktori 

asetäitja.
Palamets, Hillar Augusti p. — Tartu Riikliku Ülikooli õppejõud.
Pukk, Hans Mihkli p. — Tartu 7. Keskkooli õpetaja.



Pärnamägi, Helmut Hansu p. — Tallinna Ehitus- ja Mehaanikatehni- 
kumi õpetaja.

Pütsep, Raivo Aleksandri p. — A. Müürisepa nimelise Kutsekeskkooli 
direktori asetäitja.

R ä k, Rudolf Ivani p. — Tallinna Kalatööstusliku Merekooli õpetaja.
S a h v a, Vilma Karli t. — J. Anveldi nimelise Tartu Pedagoogilise Kooli 

õpetaja.
S a m e 1, Heldur Juhanese p. — Kohtla-Järve 1. Keskkooli direktor. 
Smirnov, Veniamin Semjoni p. — Tallinna 6. Keskkooli õpetaja.
T e r n o, Otto Alberti p. — Rapla rajooni Kohila Keskkooli direktor. 
Treiman, Villem Johannese p. — Haapsalu 1. Keskkooli direktor. 
Tsahkna, Virve Osvaldi t. — Põlva rajooni Räpina Keskkooli õpetaja. 
T š u к i n a, Valentina Vassili t. — Kohtla-Järve 1. Internaatkooli õpetaja. 
Vinogradova, Valentina Nikolai t. — Tallinna 50. Keskkooli direk

tori asetäitja.
Väinaste, Valdo Juhani p. — Tartu rajooni Nõo Keskkooli õpetaja.

Eesti NSV teeneline kutseharidustööta j а
Ki v i к i n к, Aadam Arturi p. — H. Külmani nimelise Linnakutsekooli 

direktor.
L e p i к о v, Leo Aleksei p. — Kutsekeskkooli nr. 30 meister.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADEK 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. oktoobril 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
А'У/} Haridusala töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
Tf kogu Presiidiumi aukirjaga

Viljaka töö eest noorte õpetamisel ja kommunistlikul kasvatamisel au
tasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi haridus
ala töötajaid:
Altmäe, Taimi Vladimiri t. — Kutsekeskkooli nr. 1 õppealajuhataja. 
Bergmann, Aino Johannese t. — Viljandi rajooni Abja Lastekodu direk

tor.
Eglon, Ants Hermani p. — Eesti NSV Haridusministeeriumi Koolivalit

suse juhataja asetäitja.
Ehrlich, Lembit Voldemari p. — Põlva rajooni Tilsi Lastekodu direktor. 
E1 j a s, Maie Rudolfi t. — J. Anveldi nim. Tartu Pedagoogilise Kooli 

õpetaja.



Golitsõn, Vassili Ivani p. — Tallinna 31. Keskkooli õpetaja.
G r i š к o, Galina Andrei t. — Tallinna 15. Keskkooli direktori asetäitja.
Isand, Maimo Augusti t. — Linnakutsekooli nr. 13 õppejõud.
Jerementšuk, Jelena Ivani t. — А. H. Tammsaare nim. Tartu 1. Kesk

kooli õpetaja.
Järvi, Svetlana Mihhaili t. — Tallinna 46. Keskkooli balletiklassi koreo

graaf.
Kaasik, Alla Isak! t. — Tallinna 15. Õhtukeskkooli direktor.
Kalle, Heikki Richardi p. — Kingissepa rajooni Kahtla Kaheksaklassilise 

Kooli direktor.
Kama, Asta Oskari t. — Tallinna 22. Keskkooli õpetaja.
Keerd, Evi-Ines Herberti t. — Paide rajooni Türi Keskkooli õpetaja.
Kivihall, Leontine Hansu t. — Kingissepa rajooni A. Müürissepa nim. 

Orissaare Keskkooli õpetaja.
К о 11 i n, Aksel Nikolai p. — Tallinna Majandustehnikumi direktori ase

täitja.
Kononova, Valentina Vassili t. — Narva 4. Keskkooli direktori ase

täitja.
Kont, Manuella Aleksandri t. — Jõgeva rajooni Järve Keskkooli õpe

taja.
Koppelmaa, Armilde Roberti t. — A. Jakobsoni nim. Pärnu 1. Kesk

kooli õpetaja.
Korepanov, Valeri Vladimiri p. — Narva Polütehnikumi õppejõud.
Kreis, Heljo Johannese t. — Tallinna 10. õhtukeskkooli direktori ase

täitja.
Krotovitš, Rõšard Ivani p. — Tapa Erikooli direktori asetäitja.
Kukk, Aino Antoni t. — Harju rajooni Kehra Keskkooli õpetaja.
Kurg, Edgar-Johannes Juliuse p. — Tartu rajooni Elva Keskkooli õpetaja.
Kuuseoks, Velli-Auguste Karli t. — Eesti NSV Vabariikliku õpetajate' 

Täiendusinstituudi metoodik.
Kõiv, Viola Johannese t. — Tartu 10. Keskkooli direktori asetäitja.
L e e v i k, Agnes Siimu t. — Rapla rajooni Järvakandi Keskkooli õpetaja.
Leis, Valve Ludvig! t. — Põlva rajooni Karaski Kaheksaklassilise Kooli 

õpetaja.
Loitme, Tiia Rudolfi t. — Tallinna 7. Keskkooli õpetaja.
Lõhmus, Linda Villemi t. — Pärnu 4. Keskkooli õpetaja.
Makarova, Maria Andrei t. — Valga 2. Keskkooli direktori asetäitja.
Malm, Valter Aleksandri p. — Valga 1. Keskkooli direktor.
Medvedjeva, Maria Ivani t. — A. Kreisbergi nim. Narva Kutsekesk

kooli meister.
M e t s а 11 i k, Hilda Aleksandri t. — Põlva rajooni Vastse-Kuuste Kaheksa

klassilise Kooli õpetaja.
M i i d 1 a, Ljubov Joann! t. — Rapla rajooni Järvakandi Kaheksaklassilise 

Kooli õpetaja.
M u i k, Mare Johannese t. — Rakvere 1. Keskkooli õpetaja.
M u r i n о v, Jevgeni Aleksandri p. — Tallinna Merekooli õpetaja.



M ä h a r, Aino Augusti t. — Põlva rajooni Räpina Keskkooli direktori ase
täitja.

Patte, Maimu Karli t. — Võru rajooni Antsla Keskkooli õpetaja.
Peep, Elfrida Aleksandri t. — Kohtla-Järve rajooni Iisaku Keskkooli õpe

taja.
Prohhorova, Niina Jevgeni t. — Tartu 6. Keskkooli õpetaja.
Rammo, Piret Rudolfi t. — Paide rajooni Laupa Kaheksaklassilise Kooli 

direktori asetäitja.
Randma, Hilja Vassili t. — Rapla Keskkooli õpetaja.
Reinberg, Luule Ernsti t. — Rakvere rajooni Tamsalu Keskkooli 

õpetaja.
Roose, Väino Andrese p. — Kiviõli 1. Keskkooli direktori asetäitja.
Koppa, Taissia Paveli t. — Narva 1. Internaatkooli õpetaja.
Räim, Öie Eduardi t. — Kingissepa rajooni Kaali Kaheksaklassilise Kooli 

direktor.
S а a b e r g, Lehti Augusti t. — Haapsalu 1. Keskkooli õpetaja.
Saar, Paul Theodori p. — Kingissepa rajooni Pihtla Kaheksaklassilise 

Kooli direktor.
Saaremets, Hugo Aleksandri p. — Tallinna 32. Keskkooli õpetaja.
Senjuškina, Anna Jakovi t. — Tallinna 23. Keskkooli õpetaja.
Sepp, Heino Oskari p. — Tihemetsa Sovhoostehnikumi õpetaja.
Smirnova, Valentina Ivani t. — Tapa 2. Keskkooli õpetaja.
S õ e r u e r, Salme Augusti t. — Viljandi Kaugõppe Keskkooli direktori 

asetäitja.
To о n, Ludmilla Aleksandri t. — Kingissepa Laste Muusikakooli õpetaja.
Truumure, Astra-Helju Aleksandri t. — Kingissepa Algkooli õpetaja.
Tuul, Elli Jaani t. — Tartu 1. õhtukeskkooli direktori asetäitja.
Unt, Jakob Augusti p. — Eesti Nõukogude-Parteikooli direktori asetäitja.
U u d e к ü 11, Terese Jüri t. — Paide rajooni Järva-Jaani Keskkooli direk

tori asetäitja.
Vassiljev, Ivan Pjotri p. — Tallinna 11. Keskkooli direktor.
Veller, Maimu Aleksandri t. — Kingissepa Algkooli direktor.
Veremjova, Miralda Hermani t. — Rapla rajooni A. Lauteri nim. 

Märjamaa Keskkooli õpetaja.
Viilip, Linda Jaani t. — Tartu Kunstikooli õpetaja.
Villand, Leo Johannese p. — Eesti NSV Pedagoogika Teadusliku Uuri

mise Instituudi direktori asetäitja.
V ä r t i n a, Astrid Hugo t. — J. Lauristini nim. Tallinna 16. Keskkooli õpe

taja.



Л'уЛ Sm. E. Eenma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest kooperatiivtööstuse alal ning seoses kuue
kümnenda sünnipäevaga autasustada ETKVL Tööstusekoondise juhatajat 
Elmar Jaani p. E e n m a t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. oktoobril 1974.

П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
A Riigieelarve vahendite kaasatõmbamisega ehitatud elamuid val-

davate elamukooperatiivide liikmeks astuvate kodanike osa
maksu suuruse kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 28. augusti 1974. a. määru
sele nr. 669 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et riigieelarve vahendite kaasatõmbamisega ehitatud 
elamuid valdavate elamukooperatiivide liikmeks astuvate kodanike osa
maksu suurus määratakse kindlaks lähtudes selle maja ehituse maksumu
sest, kus kooperatiivi uuele liikmele antakse korter ning arvates kaasa selle 
maja ehituskulud, mis kaeti eelarvest seoses uute hulgihindade ja tariifide 
kehtestamisega 1. juulist 1967. a.

Seejuures peab elamukooperatiiv kandma riigieelarvesse osamaksu 
osa, mis vastab eelarvest kaetud osale.

Nimetatud korda ei rakendata juhul, kui kooperatiivi liige annab oma 
osamaksu üle perekonnaliikmetele või kui osamaks läheb neile pärandina, 
samuti juhul, kui korteri vahetavad kooperatiivi liikmed, kes elavad riigi
eelarve vahendite kaasatõmbamisega ehitatud majades.

2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoo
nide täitevkomiteedel võtta teadmiseks, et NSVL Rahandusministeeriu
mile, NSVL Plaanikomiteele ja ÜAÜKN-ile õn tehtud ülesandeks kinni
tada käesoleva määruse punktis 1 nimetatud summade eelarvesse kandmise 
korra juhised.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK



л /% Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1964. a. määrusega 
nr. 406 kinnitatud «Eesti NSV riiklikes ja kooperatiivsetes kau
bandusorganisatsioonides vananenud tegumoega ja aegunud 
mudelite järgi valmistatud ning osaliselt oma esialgse kvaliteedi 
kaotanud tööstuskaupade allahindamise ja väljamüügi põhi
määruse» osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1964. a. määrusega nr. 406 

(ENSV MK 1964, nr. 36, art. 139) kinnitatud «Eesti NSV riiklikes ja koo
peratiivsetes kaubandusorganisatsioonides vananenud tegumoega ja aegu
nud mudelite järgi valmistatud ning osaliselt oma esialgse kvaliteedi kao
tanud tööstuskaupade allahindamise ja väljamüügi põhimääruse» osaliseks 
muutmiseks sõnastada põhimääruse punkt 7 järgmiselt:

«Selvekauplustes ja lahtise väljapanekuga kauplustes ostjate poolt 
kaupade valimisel määrdunud kaupade allahindamise kahjud tuleb maha 
kanda «Raamatupidamisaruannete ja -bilansside määrustiku» paragrahvis 
64 ettenähtud korras; ettevõtte (organisatsiooni) juhtkond peab põhjalikult 
uurima kaupade riknemise põhjusi ning kui riknemises süüdiolevaid konk
reetseid isikuid ei ole kindlaks tehtud, kantakse niisuguste kaupade alla
hindamise kahjud konto nr. 44 «Käibekulud» artiklisse 10 «Kaubandusrek
laami kulud».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 24. septembril 1974. Nr. 418.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
л л Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. märtsi 1974. a. määruse nr. 86 
* & * osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. märtsi 1974. a. määrusega 

nr. 86 (ENSV Teataja 1974, nr. 12, art. 113) kinnitatud ««Eesti NSV riigi
lipu põhimääruse» rakendamise juhendis» järgmised muudatused:

1) punkti 2 lõige 1 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«2. Eesti NSV riigilipp heisatakse hoonete peasissekäigu juures või 

mõnes teises selleks sobivas kohas kas vardaga vastavasse hoidjasse või 
lipumasti.»;



2) punkti 4 lõige 2 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«Riigilipu varda või masti ülemisse otsa kinnitatakse sel juhul 10 senti

meetri laiune must lint, mille kaks vaba otsa langevad alla kogu lipukanga 
ulatuses.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 1. oktoobril 1974. Nr. 425.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

425 Sm. L* Tepi nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Lembit Karli p. Tepp Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

juures asuva Statistika Keskvalitsuse juhataja esimeseks asetäitjaks, vabas
tades teda Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Statistika Kesk
valitsuse juhataja asetäitja ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 3. oktoobril 1974. Nr. 426.

426
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

Sm. E. Veersalu nimetamise kohta
Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Eugen Niguli p. Veersalu Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse juhataja asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 16. märtsi 1945. a. mää- 
/ ruse nr. 217 osalise muutmise kohta

1. Sõnastada Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 16. märtsi 1945. a. 
määrusega nr. 217 (ENSV Teataja 1945, nr. 12, art. 179) kinnitatud nime
kirja maakohtade ja töölisasulate kvalifitseeritud töötajate kohta, kellele 
antakse tasuta korter, küte ja valgustus, punkt 4 järgmiselt:

«4. Klubiliste asutuste kõrgema ja keskeriharidusega juhatajad, kuns
tilised juhid, instruktorid, metoodikud, rahvakollektiivide tarifitseerimisele 
kuuluvad töötajad ning raamatukogude kõrgema ja keskeriharidusega raa
matukogunduslikud töötajad.»

2. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus 13. april
list 1971. a. nr. 216-k (ENSV Teataja 1971, nr. 17. art. 181).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Tallini, Toompea, 30. septembril 1974. Nr. 593-k.

| INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 1112.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
T.v.lkSlT



ALGAS
«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE 

TEATAJA»

TELLIMUSTE VASTUVÕTMINE
1975. aastaks

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJAS» 
avaldatakse Eesti NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu otsuseid, 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi ja otsuseid ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrusi ja korraldusi, samuti lühiteateid Eesti NSV 
Ülemnõukogu alaliste komisjonide tööst.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA» 
õn vajalik ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste juhtijatele, majandus-, kaubandus- ja ühiskondlike organisatsioo
nide töötajatele, kolhoosiesimeestele, sovhooside direktoritele, raamatu
kogudele ja klubidele.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA» 
ilmub eesti ja vene keeles vastavalt seadusandlike aktide avaldamise 
vajadusele.

Tellimishind aastaks — 5 rbl. 20 kop.
poolaastaks — 2 rbl. 60 kop. 

kvartaliks — 1 rbl. 30 kop.

Tellimusi võtavad vastu kõik «Ajakirjanduslevi» agentuurid ja side
jaoskonnad kuni 25. novembrini 1974. a. (Indeks 78280).



»„ *



r t

^3. /0.74

74* 12.2.1а
f' •„ '

— EESTI

RA .wHÄTUKOQU

AR


